
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/ZMIANA-ROZKLADU-JAZDY-AUTOBUSU-SZKOLNEGO/idn:4841/printpdf.html

Aktualności

ZMIANA ROZKŁADU JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO
2021-02-05
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO
Obowiązuje od 8 lutego 2021 roku.

 

Dowożenie: autobus nr 1A.

Miejscowość godz.

1 Smolice Lipowa 6:55

2 Smolice 6:58

3 Palczowice 7:02

4 Morysina 7:03

5 Laskowa Zaskawie 7:07

6 Laskowa Wiglowice 7:08

7 Grodzisko PKP
Grodzisko  7:12

8 Grodzisko LKS 7:14

9 Laskowa Szkoła 7:18

10 Trzebieńczyce Sklep 7:21

11 Rudze Dom - Ludowy 7:27

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/ZMIANA-ROZKLADU-JAZDY-AUTOBUSU-SZKOLNEGO/idn:4841/printpdf.html#wersja


12 Rudze II 7:30

13 Łowiczki II 7:34

14 Łowiczki I 7:38

15 Łowiczki Szkoła 7:40

16 Bugaj – ul. Graniczna 7:43

17 Bugaj I 7:46

18 Zator - Szkoła 7:50

 

  B. Odwożenie: autobus nr 1

Miejscowość godz

1 Zator – Szkoła 14:25

2 Bugaj I 14:27

3 Bugaj – ul. Graniczna 14:29

4 Łowiczki   Szkoła 14:32

5 Łowiczki I 14:34

6 Łowiczki II 14:37

7 Rudze II 14:39

8 Rudze – Dom Ludowy 14:41

9 Trzebieńczyce Sklep 14:45

10 Laskowa Szkoła 14:47

11 Grodzisko LKS 14:51



12 Grodzisko PKP 14:53

13 Laskowa Wiglowice 14:57

14 Laskowa Zaskawie 14:58

15 Morysina 15:01

16 Palczowice 15:02

17 Smolice 15:06

18 Smolice Lipowa 15:10

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

